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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/elektrody-rutylowe-2-5x350mm-4kg-rozowe-nv-74307-vorel-p-4227.html

Opis produktu

Elektrody rutylowe 2,5x350mm, 4kg, rézowe-

nv 74307 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Dtugos¢ [mml]
Rozmiar elektrody [mm]
Jednostka

Waga [kgl

44,15 zt

35,89 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

74307

74307
5906764217713
Vorel

350

2.5

OPA

Elektroda rézowa 2,5x350, rutylowa, srednio otulona. Do spawania transformatorami spawalniczymi na 230 V o niskim

napieciu

biegu jatowego (ponizej 50 V) oraz do spawania pragdem statym. Opakowanie 4 kg.

oferta wa?na 3 dni
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